2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019

                                     № 1113
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 12 февраля  2013 года № 142
 «Об утверждении перечня мест отбывания наказания лицами,
осужденными к исправительным и обязательным работам и
определения вида обязательных работ»

В целях выполнения требований части 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 февраля 2013 года № 142                                           «Об утверждении перечня мест отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам и определения вида обязательных работ»:

1) дополнить пункт «а»  раздела 2  текстом следующего содержания:

«ИП  Булюнов А.М.;

ООО «Краснодарская промышленная компания»;
2) дополнить подпункт 5 пункта «б» раздела 2  текстом следующего содержания:

«ИП Караманова С.А.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                     В.Н. Очкаласов